

## آمریکا مقابل ایران شکست خورده و درمانده است

یک هفته‌نامه معتبر آمریکایی وابسته به نومحافظه‌کاران این کشور به ناموفق بودن...



یک هفته‌نامه معتبر آمریکایی وابسته به نومحافظه‌کاران این کشور به ناموفق بودن سیاست‌های آمریکا مقابل ایران اذعان کرد و نوشت که تلاش‌های آمریکا پس از پیروزی انقلاب اسلامی برای جلوگیری از رسیدن ایران به اهداف خود شکست خورده است. به گزارش فارس، "مایکل لدین" مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا، در مقاله‌ای که در جدیدترین شماره هفته‌نامه "ویکلی استاندارد" منتشر شد با اشاره به سیاست‌های آمریکا مقابل ایران نوشت: نمی‌دانیم عملکرد ما در افغانستان و عراق تا چه اندازه درست بوده است و نمی‌دانیم که تا چه میزان اهداف مهم و اساسی خود را از دست داده‌ایم ولی تا زمانی که نتوانیم بر ایران غلبه کنیم در هر بار مجبوریم که مقابل هر شورشی یا نافرمانی‌ای راهبردی جدید تعیین کنیم.

مایکل لدین از شخصیت‌های نومحافظه‌کار و تندرو ضد ایرانی آمریکا و از هواداران براندازی نظام جمهوری اسلامی از طریق ایجاد آشوب‌های قومی است.

وی در این مقاله با اعتراف به قدرت ایران به عنوان قدرت برتر مخالفان آمریکا آورده است که "هیچ امری مثل سقوط رژیم ایران نمی‌تواند در کمک به بهبود اوضاع منطقه [طبق خواست آمریکا] موثر و سازنده باشد. ما در جنگی طاقت‌فرسا هستیم و ایران قلب قدرت مخالف [آمریکا] است.

ویکلی استاندارد در این مقاله آورده است: شعار معروف "مرگ بر آمریکا" بی‌ایرانی‌ها فقط برای مصرف داخل [ایران] نیست بلکه این امر نشان دهنده نقطه اتکای اساسی سیاست خارجی ایران و رجال دینی این کشور است که بخشی از جبهه جهانی را مانند سوریه، روسیه، ارمنستان، چین، کوبا، ونزوئلا، نیکاراگوئه، بولیوی و سازمان‌هایی مانند حزب‌الله [لبنان]، حماس و جهاد اسلامی، علیه آمریکا رهبری می‌کنند.

بنا بر این گزارش، نویسنده مقاله با اشاره به ناتوانی مقامات آمریکایی در مقابل ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی نوشت: هیچ یک از روسای جمهوری آمریکا از زمان پیروزی انقلاب اسلامی ایران تاکنون آمادگی رویارویی با پیامدهای جنگ ایران علیه آمریکا را نداشته است و در بیشتر اوقات مسئولان [آمریکایی] به این حقیقت اعتراف نمی‌کردند که ایران از همه توان خود استفاده می‌کند و هر کاری که در توانش باشد انجام می‌دهد تا بر ما غلبه کند و ما را براندازد.

وی با بیان این ادعا که ایران از تروریسم حمایت می‌کند، به کمک آمریکا به "میر حسین موسوی" و "مهدی کروبی" دو نامزد انتخابات دهم ریاست جمهوری ایران اشاره کرد و نوشت: میر حسین موسوی و مهدی کروبی دو تن از سران اصلاح‌طلب ایران قول دادند تا ایران دیگر از تروریسم حمایت نکند و درهای تاسیسات هسته‌ای خود را برابر بازرسان بین‌المللی باز کنند ولی آمریکا کمکی محدود به این دو ارائه کرد.

ویکلی استاندارد در ادامه افزود: ایران موفق شد تا در رویارویی با تلاش‌های شکست خورده آمریکا برای متوقف کردن تهران از رسیدن به اهداف خود، حق خود را در [برخورداری از] فناوری هسته‌ای در سطح بین‌المللی به اثبات برساند. این هفته‌نامه آمریکایی از اعطای جایزه صلح به "باراک اوباما" رئیس جمهوری آمریکا بشدت انتقاد کرد و وی را زمانی شایسته دریافت آن دانست که از شبکه‌های تلویزیونی ضد ایرانی در خارج از ایران حمایتی بیشتر می‌کرد.

این هفته‌نامه نوشت: اوباما زمانی می‌توانست جایزه صلح نوبل را دریافت کند که کمک‌های بیشتری به شبکه‌های رادیویی و تلویزیونی [ضد] ایرانی اروپا و آمریکا ارائه می‌کرد و همچنین از سازمان‌ها و برنامه‌هایی که در حوزه اینترنت و ضد فیلترینگ کار می‌کنند حمایت بیشتری به عمل می‌آورد.

مایکل لدین همچنین نوشت: چنین اقداماتی نه تنها سخت نیست بلکه از اقداماتی مانند مذاکره با رجال دینی ایران برای تغییر موضع هسته‌ای آن یا پذیرفتن ایران هسته‌ای به مراتب ساده و آسان‌تر است.

لدین افزود: چنین اقداماتی از لحاظ راهبردی و اخلاقی حتی منطقی‌تر است و بدون تردید جهان را می‌توان در مرتبه و وضع بهتری قرار داد.